
ALLEGATO 3

N. DENOMINAZIONE N. DOMANDA CUP

SPESA 

AMMISSIBILE 

TOTALE  €

SPESA A 

CONTR.

CONTR. 

AMMESSO 

60%  €

PUNTI ETA'
CONTR. 

PROGR.
NOTE

1 ESA SOCIETA' AGRICOLA A R.L. 23705018747 I95B21000150005 1.150,00            1.150,00     690,00        21 15/04/1973 690,00          

2 CARDARELLI SOFIA 23705021865 I45B21000130005 880,00                880,00         528,00        20 21/06/1993 1.218,00      

3 RUSPOLINI VIRGINIA 23705019877 I65B21000200005 360,00                360,00         216,00        19 06/08/1991 1.434,00      

4
AZIENDA AGRICOLA LA CHIESINA 

S.S
23705021444 I95B21000070005 1.860,00            1.860,00     1.116,00    15 25/09/1990 2.550,00      

5

AZIENDA  AGRICOLA 

BORTOLATO DI BORTOLATO 

FIORELLA 

2370502238 I95B21000060005 1.100,00            1.100,00     660,00        15 31/01/1959 3.210,00      

6 BOCCHINI ERIKA 23705019265 I75B21000080005 1.650,00            1.650,00     990,00        14 18/07/2022 4.200,00      

7 ERCOLANI MARTINA 23705019885 I95B21000140005 550,00                550,00         330,00        14 10/08/1997 4.530,00      

8 SOCIETA' AGRICOLA FIORETTI S.S 23705018374 I45B21000300005 1.100,00            1.100,00     660,00        14 09/06/1994 5.190,00      

9 CAIELLO MIRKO 23705015750 I45B21000120005 1.100,00            1.100,00     660,00        14 16/02/1992 5.850,00      

10 BRICCA ERIKA 23705016311 I15B21000010005 220,00                220,00         132,00        14 13/06/1991 5.982,00      

11 TACCONI EVA 23705022459 I95B21000250005 500,00                500,00         300,00        14 29/05/1991 6.282,00      

12 DE FERRARI LUCIA 23705019455 I85B21000080005 220,00                220,00         132,00        14 09/06/1990 6.414,00      

13
SOCIETA' AGRICOLA AGRI HYLA 

S. S.
23705021907 I75B21000200005 1.320,00            1.320,00     792,00        14 02/12/1984 7.206,00      

14 GIOVANNETTI GIADA 23705017616 I35B21000180005 660,00                660,00         396,00        14 26/12/1983 7.602,00      

15
AGRICOLA GRILLOTTI DI 

GIULIANI CLARISSA
23705011437 I65B21000010005 550,00                550,00         330,00        14 27/08/1982 7.932,00      

16 MARTINELLI LUCIA 23705018879 I15B21000060005 630,00                630,00         378,00        14 11/07/1981 8.310,00      

17 GELLI VERONICA 23705021915 I15B21000040003 440,00                440,00         264,00        14 27/01/1981 8.574,00      

18 PIERGIOVANNI FILIPPO 23705020578 I95B21000190005 108,00                108,00         64,80          10 24/11/2003 8.638,80      

19 QUAGLIA FEDERICO 23705015222 I95B21000200005 330,00                330,00         198,00        10 03/09/2001 8.836,80      

20 BOCCHINI ALESSANDRO 23705019273 I75B21000070005 1.100,00            1.100,00     660,00        10 08/03/1998 9.496,80      
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21
SOCIETA' AGRICOLA 

MONTENIBBIO SRL
23705016741 I65B21000210005 550,00                550,00         330,00        10 15/11/1997 9.826,80      

22 CRUCIANI DAMIANO 23705020040 I55B21000040005 1.740,00            1.740,00     1.044,00    10 06/09/1995 10.870,80    

23
SOCIETA' AGRICOLA LA VOLTA DI 

SCOTTI PIERO
23705015172 I75B21000210005 1.100,00            1.100,00     660,00        10 12/05/1995 11.530,80    

24 BISCIAIO MASSIMO 23705021543 I85B21000060005 720,00                660,00         396,00        10 29/05/1990 11.926,80    

25 RADICATI MARCO 23705019091 I35B21000260005 1.430,00            1.430,00     858,00        10 26/05/1990 12.784,80    

26
SYMBIOTICA SOCIETA' 

AGRICOLA SRL
23705011841 I35B21000320005 1.500,00            1.500,00     900,00        10 15/11/1989 13.684,80    

27 MARCELLI GABRIELE 23705022491 I45B21000240005 770,00                770,00         462,00        10 01/09/1989 14.146,80    

28
ROTA AGRICOLA ALLEVAMENTI 

DI MARCO BISCARINI  SNC&C
23705019075 I25B21000130005 550,00                550,00         330,00        10 19/02/1984 14.476,80    

29 CAIAZZO ALFREDO FRANCESCO 23705015412 I65B21000050005 2.200,00            1.650,00     990,00        10 14/05/1983 15.466,80    

30 MARASCHI SIMONE 23705018283 I45B21000230005 320,00                320,00         192,00        10 05/03/1983 15.658,80    

31 TOMASSETTI MICHELE 23705016410 I25B21000140005 330,00                330,00         198,00        10 23/12/1982 15.856,80    

32
FATTORIA L'OLIVELLO SOCIETA' 

AGRICOLA SEMPLICE
23705020495 I85B21000100005 1.100,00            1.100,00     660,00        10 19/03/1982 16.516,80    

33
AZIENDA AGRICOLA MADREVITE 

DI CHIUCCHIURLOTTO NICOLA
23705021071 I65B21000080005 1.100,00            1.100,00     660,00        10 15/04/1981 17.176,80    

34 CESARINI CHIARA 23705015990 I15B21000030005 800,00                800,00         480,00        10 25/03/1980 17.656,80    

35 PANNACCI VALENTINA 23705021428 I85B21000150005 550,00                550,00         330,00        10 27/05/1979 17.986,80    

36 QUINTILIANI VANESSA 23705012278 I45B21000280005 181,80                181,80         109,08        10 27/08/1978 18.095,88    

37 CARINI SILVIA 23705016055 I45B21000140003 200,00                200,00         120,00        10 27/08/1975 18.215,88    

38 SALVATELLI ROSINA 23705019679 I75B21000180005 550,00                550,00         330,00        10 12/09/1973 18.545,88    

39
IL BORGO DI AMELIA SOCIETA' 

AGRICOLA S.S
23705019299 I35B21000200005 660,00                660,00         396,00        10 07/06/1968 18.941,88    
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40 GIULIANI VALENTINA 23705009191 I35B21000190005 550,00                550,00         330,00        10 16/08/1964 19.271,88    

41 STELLA IVANA 23705019406 I95B21000240005 1.100,00            1.100,00     660,00        10 23/08/1961 19.931,88    

42 ANGSA UMBRIA ONLUS 23705013581 I85B21000040005 1.190,00            1.190,00     714,00        10 03/07/1959 20.645,88    

43 PAGLIARO SPERANZA 23705019356 I55B21000060005 1.000,00            100,00         60,00          10 15/02/1940 20.705,88    

44 SEGOLONI BENEDETTA 23705022590 I75B21000190005 220,00                220,00         132,00        8 25/08/1990 20.837,88    

45 ANNIBOLETTI LUIGI 23705017699 I65B21000020005 2.010,00            2.010,00     1.206,00    6 24/10/1980 22.043,88    

46
LABORATORIO VERDE CRISPOLTI 

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
23705016162 I45B21000220005 1.915,00            1.915,00     1.149,00    6 25/06/1980 23.192,88    

47 BERELLINI ROBERTO 23705022624 I75B21000060005 500,00                500,00         300,00        6 10/05/1980 23.492,88    

48 IL CALDARO SRL  23705013730 I85B21000120005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 07/01/1978 24.482,88    

49 GANOVELLI FRANCESCO 23705021360 I85B21000110005 1.210,00            1.210,00     726,00        6 04/01/1976 25.208,88    

50 BELLAGAMBA EMANUELE 2370501 0579 I45B21000110005 330,00                330,00         198,00        6 02/11/1975 25.406,88    

51 FABIETTI MICHELE 23705011064 I75B21000100005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 13/05/1975 26.396,88    

52 BRUNELLI MAURIZIO 23705020651 I95B21000100005 600,00                600,00         360,00        6 18/12/1970 26.756,88    

53 PALAZZETTI GIANCARLO 23705016394 I85B21000140005 750,00                750,00         450,00        6 27/11/1969 27.206,88    

54 CORVI GIANFRANCO 23705012229 I35B21000130005 660,00                660,00         396,00        6 16/09/1968 27.602,88    

55 D'ALOE' ACHILLE 23705020941 I35B21000140005 1.100,00            1.100,00     660,00        6 26/06/1967 28.262,88    

56 EQUITANI ROLANDO 23705021832 I85B21000090005 550,00                550,00         330,00        6 01/03/1967 28.592,88    

57 LAURENZI MAURO 23705010975 I65B21000170005 2.200,00            2.200,00     1.320,00    6 17/03/1965 29.912,88    

58
BRUNORI ANTONIO MARIA 

ENRICO 
23705021691 I95B21000110005 550,00                550,00         330,00        6 02/02/1965 30.242,88    

59
SOCIETA' AGRICOLA BIOFOREST 

SALAMANDRINA
23705019828 I95B21000230005 4.400,00            1.650,00     990,00        6 09/12/1963 31.232,88    

60 ISIDORI GIOVANNI 23705017608 I45B21000210005 1.100,00            1.100,00     660,00        6 25/04/1962 31.892,88    

61 CARLINI MARCO 23705018945 I65B21000060005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 08/04/1961 32.882,88    

62 MERCANTINI WALTER 23705011197 I65B21000180005 2.010,00            2.010,00     1.206,00    6 19/01/1961 34.088,88    

63 DI DIO FRANCESCO PAOLO 23705015123 I35B21000150005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 02/05/1960 35.078,88    

64 SIAN DIEGO 23705010587 I45B21000290005 1.100,00            1.100,00     660,00        6 25/12/1958 35.738,88    

65 BIAGINI ALESSANDRO 23705021543 I85B21000050005 550,00                550,00         330,00        6 23/12/1958 36.068,88    
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66 PECORARI CANZIO 23705012138 I95B21000180005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 20/05/1957 37.058,88    

67 CIANI FRANCO 23705016543 I35B21000120005 1.000,00            1.000,00     600,00        6 13/06/1954 37.658,88    

68 SIMONETTI GIULIANO 23705011007 I95B21000220005 550,00                550,00         330,00        6 18/12/1953 37.988,88    

69 CASSETTI ISOLIERO 23705012294 I45B21000150005 1.190,00            1.190,00     714,00        6 12/06/1949 38.702,88    

70 PARRETTA ONELIO 23705020313 I55B21000070005 1.100,00            1.100,00     660,00        6 01/02/1948 39.362,88    

71
NATURALMIELE SOC. COOP. A 

R.L.
23705010009 I35B21000240005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 28/10/1947 40.352,88    

72
IL TARABUSO SOCIETA' 

AGRICOLA S.S
23705014506 I65B21000160005 1.650,00            1.650,00     990,00        6 29/09/1947 41.342,88    

73 FAGIOLI ALVARO 23705011692 I65B21000110005 1.100,00            1.100,00     660,00        6 08/08/1947 42.002,88    

74 STOMACONI GIULIO 23705010934 I55B21000090005 330,00                330,00         198,00        6 09/09/1942 42.200,88    

75

IL POGGIO DI SARAGANO 

SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE 

DI FERRETTI FABIO

23705012187 I15B21000050005 1.100,00            1.100,00     660,00        4 14/05/1994 42.860,88    

76
SOCIETA' AGRICOLA RAPACCINI 

S.S
23705012310 I45B21000310005 2.200,00            1.650,00     990,00        4 11/12/1993 43.850,88    

77 BRUSCHI ANDREA 23705019752 I15B21000020005 340,00                340,00         204,00        4 21/09/1993 44.054,88    

78 BAMBINI ANNALISA 23705016642 I95B21000080005 550,00                550,00         330,00        4 24/09/1973 44.384,88    

79 TIEZZI LETIZIA 23705021303 I65B21000220005 550,00                550,00         330,00        4 22/01/1969 44.714,88    

80
COOPERATIVA SOCIALE 

AGRICOLA TERRE UMBRE
23705018390 I45B21000170005 1.650,00            1.650,00     646,78        4 31/08/1966 45.361,66    1

81
SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 

AGRICOLA TERRE UMBRE
23705018390 I45B21000320005 1.650,00            1.650,00     4 31/08/1966 45.361,66    2

82 SORBELLI MADDALENA 23705020826 I45B21000330005 330,00                330,00         4 11/06/1946 45.361,66    2

83 ROMANO SERGIO 23705013888 I15B21000100005 1.100,00            1.100,00     0 30/10/1977 45.361,66    2

84 RUTT ANDREW HOWARD 23705012716 I35B21000280005 660,00                660,00         0 23/01/1965 45.361,66    2

85 FEDI GIAMPAOLO 23705011320 I65B21000120005 550,00                550,00         0 12/02/1956 45.361,66    2

86 CORVO BRUNO 23705010603 I45B21000180005 550,00                550,00         0 12/07/1953 45.361,66    2

87 AGOSTINI LUCIANO 23705016873 I95B21000050005 560,00                548,00         0 14/12/1944 45.361,66    2
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NOTE:

1

2

DATA LA ATTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA (€. 45.361,66) IL CONTRIBUTO  EROGABILE E' €. 646,78, SALVO ULTERIORI ASSEGNAZIONI 

DATA LA ATTUALE DISPONIBILITA' FINANZIARIA (€. 45.361,66) IL CONTRIBUTO  EROGABILE E' €. 0,00, SALVO ULTERIORI ASSEGNAZIONI


